ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ 2017 г.                                                                        № ________
р.п.Чердаклы

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.07.2009 № 871 «О Доске почёта администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.07.2009 № 871 «О Доске почёта администрации муниципального образования «Чердаклинский район» следующие изменения:
1.1) Пункт 3 постановления признать утратившим силу.
1.2) Внести в Положение о Доске почёта администрации муниципального образования «Чердаклинский район» следующие изменения:
1.2.1) в пункте 6 слова «Отдел организационного обеспечения» заменить словами «Отдел муниципальной службы, кадров и архивного дела».
1.3) Приложение 2 к постановлению признать утратившим силу.
2. Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.11.2015 №1302 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.07.2009 № 871» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов